
Til dere som skal sitte teltvakt 

 

Leverandør krever 24-timers vakthold av messehall og tilhørende utstyr. Utstyret er dyrt og 

eventuelle ødeleggelser vil kunne forsinke prosjektet. Dessuten kan folk skade seg. Jobben 

dere gjør er kanskje kjedelig, men den er samtidig vanvittig viktig, så utfør den etter beste evne.  

 

Under finner dere en liste over hvilke arbeidsoppgaver teltvakten innebærer: 

 Dere kan sitte i Kjelkantinen under vakten, men pass på å ha fokus på området utenfor; 

det er dyrt utstyr som ligger der. 

 Det skal gås vakt runder cirka én gang i halvtimen hvis dere ikke er i messehallen og 

jobber (kveldsvakt). Gå rundt messehallen i tillegg til å ta en titt inni. Dørene skal til 

enhver tid være låst hvis det ikke er noen der.     

 Vaktnøkkelen, som overføres mellom hver vakt, passer til alle dørene i messehallen. 

 Ved arbeid i messehallen så skal det ligge skjøteledninger fra Kjelkantinen til 

messehallen. Kun to lyskastere skal brukes, hvis ikke ryker sikringen. 

 Ikke gå fra vakt før dere har fått noen avløser. Hvis noen ikke kommer, ikke nøl med å 

ringe vedkommende for å vekke/mase på ham og henne.  

 Det vil noen ganger bli gitt arbeidsoppgaver for vaktene. Disse skal ligge sammen med 

dette arket. Prøv å utføre så mange av oppgavene som dere klarer på arbeidslisten. 

Hvis dere mangler arbeidsoppgaver, da særlig på dagtid, ring messehallansvarlig. 

 Ellers kan dere lese, gjøre øvinger, se film eller gjøre stort sett det dere vil på vakt, så 

lenge dere holder dere våkne og har fokus på det utstyret som skal passes på. 

 

 

What if & what to do: 

Tidligere har uvedkommende kommet på natten og blant annet misbrukt utstyret som har ligget 

fremme. Muligheten for tyveri og berusede mennesker på området er med andre ord absolutt til 

stede. Ved slike situasjoner skal følgende prosedyre benyttes: 

 Vurder situasjonen. 

 Prøv å løse problemet på egenhånd dersom dere er komfortable med dette.  

 Dersom dere ikke har kontroll over situasjonen skal vakten ved NTNU tilkalles.  

 Ved lovbrudd eller i truende situasjoner skal politiet kontaktes. Her bruker man selvsagt 

skjønn, men det er bedre å ringe enn å angre på at man ikke ringte. Husk: hvem er du, 

hvor er du og hva gjelder det.  

 Eirik, Sigurd og Christian kan kontaktes når som helst dersom dere lurer på noe. Ved 

situasjoner hvor NTNU eller politi har blitt tilkalt skal Christian informeres omgående.  



 Alle ekstraordinære hendelser skal videreformidles dagen etter til Sigurd, slik at vi kan 

drive forebyggende arbeid. Se mailadresse under.  

 

Husk oppladet mobiltelefon og nøkkelkort til NTNU. 

 

Kontaktpersoner: 

Index kontakperson: Eirik Bjørklund – 97 62 96 62 

Messehallansvarlig i BL: Sigurd Ulimoen Myhre – 95 76 48 65 myhre(a)bindeleddet.ntnu.no 

Leder KarriereDagen: Christian Fredrik Scheel – 41 47 19 06 

Politi: 112 

NTNU vakten: 73 59 78 49 / 91 89 74 06 

God vakt! 


